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W związku z nieustającymi pożarami w Australii, w SP w Potęgowie zorganizowano zbiórkę pieniędzy w celu 
pomocy najbardziej poszkodowanym zwierzętom z obszarów objętych niszczycielskim ogniem. Zebrana kwota, 
tj. 732,86 zł została przekazana na szczytny cel dofinansowania leczenia torbacza, którym zajmują się 
wolontariusze organizacji „Port Stephens Koalas” w Australii.

Głównym zadaniem organizacji jest pomoc rannym, chorym lub osieroconym koalom wrócić na wolność, do 
swojego naturalnego środowiska. Dzięki wsparciu szkolnej oraz lokalnej społeczności, przekazano środki 
finansowe na leczenie torbacza o imieniu „Eila". Eila została znaleziona na mokradłach Mambo (Mambo 
Wetlands) w czasie trwania pożaru w 2018 roku. W związku z dotkliwymi poparzeniami łapek, pozostaje pod 
stał opieką lekarską, a leczenie potrwa jeszcze wiele lat. Zebrane fundusze (250 dolarów kanadyjskich) 
wpłaciliśmy wybierając pakiet pięcioletniego dofinansowania leczenia Eili. W czasie podjęcia się jej leczenia, 
okazało się, że Eila miała w swojej torbie synka, o imieniu Patu. Patu oraz inne koale, można obejrzeć klikając w 
link: https://portstephenskoalas.com.au/product/patu/ [1]

Dzięki wsparciu, organizacja będzie w stanie zapewnić: leki weterynaryjne, urządzenia niezbędne w czasie 
ratowania zwierząt, a także zwrot kosztów paliwa dla ratowników oraz opiekunów medycznych, sprzęt do 
intensywnej terapii, wiaty niezbędne do magazynowania liści dla koali, kampanie edukacyjne, uczestniczenie w 
badaniach naukowych, plantacja drzew w celu zapewnienia pokarmu dla koali, utrzymanie naturalnego 
środowiska życia torbaczy, by mogły powrócić na wolność.

Szkoła w Potęgowie otrzymała certyfikat potwierdzający wirtualną „adopocję” Eili. Większa część pieniędzy, tj. 

https://archiwum.potegowo.pl
https://archiwum.potegowo.pl/pl
https://portstephenskoalas.com.au/product/patu/


508 zł, została przekazana przez szkolny LOP.
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